
Cena Cena Łączna cena

ścieków wody woda+ścieki

1996 0,67 zł 1,25 zł 1,92 zł 0,00 zł

1997 0,85 zł 1,62 zł 2,47 zł 0,55 zł

1998 1,02 zł 1,92 zł 2,94 zł 0,47 zł

1999 1,26 zł 2,38 zł 3,64 zł 0,70 zł

2000 1,53 zł 2,88 zł 4,41 zł 0,77 zł

2001 1,65 zł 3,10 zł 4,75 zł 0,34 zł

2002 2,76 zł 3,46 zł 6,22 zł 1,47 zł

2003 2,87 zł 3,76 zł 6,63 zł 0,41 zł

2004 2,87 zł 3,76 zł 6,63 zł 0,00 zł

2005 3,35 zł 3,88 zł 7,23 zł 0,60 zł

2006 3,35 zł 3,88 zł 7,23 zł 0,00 zł

2007 3,60 zł 3,99 zł 7,59 zł 0,36 zł

2008 4,43 zł 4,23 zł 8,66 zł 1,07 zł

2009 5,26 zł 4,58 zł 9,84 zł 1,18 zł

2010 5,80 zł 4,74 zł 10,54 zł 0,70 zł

2011 7,31 zł 4,90 zł 12,21 zł 1,67 zł

2012 7,55 zł 5,36 zł 12,91 zł 0,70 zł

2013 8,10 zł 5,45 zł 13,55 zł 0,64 zł

2014 8,10 zł 5,45 zł 13,55 zł 0,00 zł

2015 8,64 zł 5,50 zł 14,14 zł 0,59 zł

2016 8,99 zł 5,44 zł 14,43 zł 0,29 zł

Podwyżka oRok

Podwyżki cen za dostawę wody i odprowadzenie ścieków w latach 1996 - 2016

zatwierdzone przez Radę Miejską Piekar Śląskich
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